
700810-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 700810-2024 - Mise en concurrence

Allemagne – Matériel et fournitures informatiques – Lieferung von Thin Clients, Igel und Citrix 
Lizenzen sowie Dienstleistungen
OJ S 224/2024 18/11/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Landkreis Teltow-Fläming
Adresse électronique: vergabe.it@teltow-flaeming.de
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Lieferung von Thin Clients, Igel und Citrix Lizenzen sowie Dienstleistungen
Description: Es ist geplant, die Thin Client Struktur von 200 auf 800 Mitarbeiter auszuweiten. 
Die Mitarbeiter sollen sowohl in ihren Heimarbeitsplätzen als auch in den Büros der 
Kreisverwaltung dieselbe Hard- und Software nutzen. Der Auftrag umfasst die Lieferung der 
Hard- und Software sowie die Dienstleistung der Installation.
Identifiant de la procédure: 40753ff0-e7d4-4f54-9c3e-84fa6b9bbd84
Identifiant interne: 2024IT-123A
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 30200000 Matériel et fournitures informatiques

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 48000000 Logiciels et systèmes d'information 48623000 
, , Logiciels de système d'exploitation de micro-ordinateur 30237410 Souris d'ordinateur

30237460 Claviers d'ordinateurs

Lieu d’exécution
Adresse postale: Am Nuthefließ 2  
Ville: Luckenwalde
Code postal: 14943
Subdivision pays (NUTS): Teltow-Fläming (DE40H)
Pays: Allemagne

Informations générales
Informations complémentaires: Bekanntmachungs-ID: CXP9Y526TMM
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
vgv - 

Motifs d’exclusion
Motifs d’exclusion purement nationaux: 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/700810-2024
mailto:vergabe.it@teltow-flaeming.de


700810-2024 Page 2/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Situation analogue à la faillite prévue dans la législation nationale: 
Corruption: 
Participation à une organisation criminelle: 
Accords avec d’autres opérateurs économiques en vue de fausser la concurrence: 
Manquement aux obligations dans le domaine du droit environnemental: 
Blanchiment de capitaux ou financement du terrorisme: 
Fraude: 
Travail des enfants et autres formes de traite des êtres humains: 
Insolvabilité: 
Manquement aux obligations dans le domaine du droit du travail: 
Biens administrés par un liquidateur: 
Coupable de fausses déclarations, non-communication, n’a pas été en mesure de fournir les 
documents requis et a obtenu des informations confidentielles de la présente procédure: 
Conflit d’intérêt créé par sa participation à la procédure de passation de marché: 
Association directe ou indirecte à la préparation de cette procédure de passation de marché: 
Coupable d’une faute professionnelle grave: 
Résiliation, dommages et intérêts ou autres sanctions comparables: 
Manquement aux obligations dans le domaine du droit social: 
Paiement des cotisations de sécurité sociale: 
État de cessation d’activités: 
Paiement d’impôts et taxes: 
Infractions terroristes ou infractions liées aux activités terroristes: 

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Thin Clients und Peripheriegeräte
Description: Lieferung von Thin Clients, Igel und Citrix Lizenzen sowie Dienstleistungen
Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 30200000 Matériel et fournitures informatiques

, Nomenclature supplémentaire (cpv): 30237410 Souris d'ordinateur 30237460 
Claviers d'ordinateurs

Lieu d’exécution
Adresse postale: Am Nuthefließ 2  
Ville: Luckenwalde
Code postal: 14943
Subdivision pays (NUTS): Teltow-Fläming (DE40H)
Pays: Allemagne

Durée estimée
Autre durée: Inconnu

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères de sélection
Critère: 



700810-2024 Page 3/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Type: Autre
Description: Siehe 3.4 EU Zusammenstellung Angebotsunterlagen.pdf

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: allemand
Date limite de demande d’informations complémentaires: 13/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Adresse des documents de marché: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite
/notice/CXP9Y526TMM/documents
Canal de communication ad hoc:
URL: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM

Conditions du marché public
Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXP9Y526TMM
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
allemand
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Autorisée
Date limite de réception des offres: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Date limite de validité de l’offre: 105 Jours
Informations qui peuvent être complétées après la date limite de présentation des offres:
À la discrétion de l’acheteur, certains documents manquants relatifs au soumissionnaire 
peuvent être transmis ultérieurement.
Informations complémentaires: Nach § 56 VgV können fehlende Unterlagen nachgefordert 
werden.
Informations relatives à l’ouverture publique:
Date d'ouverture: 20/12/2024 12:30:00 (UTC+1)
Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: Siehe 3.4 EU Zusammenstellung 
Angebotsunterlagen.pdf
Facturation en ligne: Non autorisée
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: non

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer des Landes Brandenburg 
beim Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und Energie
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Landkreis Teltow-Fläming
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM


700810-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lot: LOT-0002
Titre: Igel Lizenzen
Description: Lieferung von Thin Clients, Igel und Citrix Lizenzen sowie Dienstleistungen
Identifiant interne: 2

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 48000000 Logiciels et systèmes d'information
Nomenclature supplémentaire (cpv): 48623000 
Logiciels de système d'exploitation de micro-ordinateur

Lieu d’exécution
Adresse postale: Am Nuthefließ 2  
Ville: Luckenwalde
Code postal: 14943
Subdivision pays (NUTS): Teltow-Fläming (DE40H)
Pays: Allemagne

Durée estimée
Autre durée: Inconnu

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères de sélection
Critère: 
Type: Autre
Description: Siehe 3.4 EU Zusammenstellung Angebotsunterlagen.pdf

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: allemand
Date limite de demande d’informations complémentaires: 13/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Adresse des documents de marché: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite
/notice/CXP9Y526TMM/documents
Canal de communication ad hoc:
URL: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM

Conditions du marché public
Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXP9Y526TMM
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
allemand
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Autorisée
Date limite de réception des offres: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Date limite de validité de l’offre: 105 Jours
Informations qui peuvent être complétées après la date limite de présentation des offres:

https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM


700810-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

À la discrétion de l’acheteur, certains documents manquants relatifs au soumissionnaire 

peuvent être transmis ultérieurement.
Informations complémentaires: Nach § 56 VgV können fehlende Unterlagen nachgefordert 
werden.
Informations relatives à l’ouverture publique:
Date d'ouverture: 20/12/2024 12:30:00 (UTC+1)
Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: Siehe 3.4 EU Zusammenstellung 
Angebotsunterlagen.pdf
Facturation en ligne: Non autorisée
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: non

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer des Landes Brandenburg 
beim Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und Energie
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Landkreis Teltow-Fläming
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Lot: LOT-0003
Titre: Citrix Lizenzen
Description: Lieferung von Thin Clients, Igel und Citrix Lizenzen sowie Dienstleistungen
Identifiant interne: 3

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 48000000 Logiciels et systèmes d'information

Lieu d’exécution
Adresse postale: Am Nuthefließ 2  
Ville: Luckenwalde
Code postal: 14943
Subdivision pays (NUTS): Teltow-Fläming (DE40H)
Pays: Allemagne

Durée estimée
Autre durée: Inconnu

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères de sélection
Critère: 
Type: Autre



700810-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Description: Siehe 3.4 EU Zusammenstellung Angebotsunterlagen.pdf

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: allemand
Date limite de demande d’informations complémentaires: 13/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Adresse des documents de marché: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite
/notice/CXP9Y526TMM/documents
Canal de communication ad hoc:
URL: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM

Conditions du marché public
Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXP9Y526TMM
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
allemand
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Autorisée
Date limite de réception des offres: 20/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Date limite de validité de l’offre: 105 Jours
Informations qui peuvent être complétées après la date limite de présentation des offres:
À la discrétion de l’acheteur, certains documents manquants relatifs au soumissionnaire 
peuvent être transmis ultérieurement.
Informations complémentaires: Nach § 56 VgV können fehlende Unterlagen nachgefordert 
werden.
Informations relatives à l’ouverture publique:
Date d'ouverture: 20/12/2024 12:30:00 (UTC+1)
Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: Siehe 3.4 EU Zusammenstellung 
Angebotsunterlagen.pdf
Facturation en ligne: Non autorisée
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: non

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer des Landes Brandenburg 
beim Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und Energie
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Landkreis Teltow-Fläming
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisations

https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9Y526TMM


700810-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Nom officiel: Landkreis Teltow-Fläming
Numéro d’enregistrement: 12-12992262174807-45
Adresse postale: Am Nuthefließ 2  
Ville: Luckenwalde
Code postal: 14943
Subdivision pays (NUTS): Teltow-Fläming (DE40H)
Pays: Allemagne
Point de contact: Informationstechnik
Adresse électronique: vergabe.it@teltow-flaeming.de
Téléphone: +49 3371-6081733
Télécopieur: +49 3371-6089070
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-0002
Nom officiel: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft, Arbeit 
und Energie
Numéro d’enregistrement: t:03318661719
Adresse postale: Heinrich-Mann-Allee 107  
Ville: Potsdam
Code postal: 14473
Subdivision pays (NUTS): Teltow-Fläming (DE40H)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de
Téléphone: +49 3318661610
Télécopieur: +49 3318661652
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Numéro d’enregistrement: 0204:994-DOEVD-83
Ville: Bonn
Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

11. Informations relatives à l’avis

Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: bb03dae4-a547-45bd-b3d3-f77494f7a5e1 - 01

mailto:vergabe.it@teltow-flaeming.de
mailto:Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


700810-2024 Page 8/8

11.2.

Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 15/11/2024 12:50:19 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand

Informations relatives à la publication
Numéro de publication de l’avis: 700810-2024
Numéro de publication au JO S: 224/2024
Date de publication: 18/11/2024


